
令和３年５月吉日 

会 員 各 位 
栃木県日光市所野２８３３ 

一般社団法人 日光カンツリー倶楽部 

来場者増等倶楽部発展委員長 竹 花  豊 

同副委員長 八木澤 英樹 

エチケット・フェローシップ委員長 内 田  暖 

日本プロ開催記念 第１９回 Ｓ
シニア

Ｌ
レディース

サプライズコンペ開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は倶楽部発展のため何かとご協力賜わり、心から感謝申し上げます。 

さて、シニア会員、女性会員の方が、ご家族やご友人の方を気軽にお誘いいただく機会が少しでも増え

ればと考え、シニアおよび女性（会員と紹介ビジター）を対象としたコンペを企画いたしました。 

 コンペ名のＳ（シニア）・Ｌ（レディース）には、東武鉄道のＳＬ大樹の意がかかっており、ゆくゆくは何らかの

形で東武鉄道にご協力いただくことも念頭においています。 

 また、スコアの良し悪しに関わらず、参加者全員に入賞の可能性があるコンペを目指し、サプライズを名

称に加えております。 

敬具 

記 

 開 催 日 時  令和３年６月１８日（金）  ９時４２分よりスタート ８組 

※表彰式、パーティーは行わず、成績表と該当賞品はお帰りの際に

フロントにてお渡しいたします。 

 競 技 方 法  １８ホールストローク・プレー ペリア方式（同ネットカウントバック） 

      使用ティ 男性：白マーク 女性：赤マーク  ワングリップ OKあり 

 参 加 資 格  シニアゴルファー（６０歳以上）および、女性ゴルファー  

  （会員、ビジターを問わず、１名でも参加可） 

 ビジタープレーフィ １５，０００円 （コンペ参加費込） 食事、売店等は別途料金 

  特別料金設定となりますので、その他の割引は適用されません。 

 メンバープレーフィ 通常プレーフィ＋コンペ参加費（２，０００円） 食事、売店等は別途料金 

 申 込 方 法 申込用紙にご参加者の氏名、等必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは

郵送にて返信ください。 

 申 込 締 切 り ６月９日（水）必着 ３２名（限定８組）をもって締切りと致します。 

  申込み締切り後、組合せを作成し発送いたします。 

 キ ャ ン セ ル 申込締切り後にキャンセルの場合は、参加料をいただきます。 

※新型コロナウイルス感染症による社会情勢を踏まえ、コンペの実施、内容等を変更する場合

がございますので予めご了承くださいますよう、お願いいたします。 

以 上 


